

CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA



Praça das Palmeiras, 55 – Telefone (14) 3269-6000 – CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois.sp.gov.br

RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Modalidade: Dispensa de Licitação n.º 100/2025

Considerando o constante dos autos do processo relativo à Contratação Direta - Dispensa de Licitação - Processo n.º 100/2025, do tipo menor preço, **AUTORIZO** a contratação conforme quantidades, especificações e termos do processo anexos, com fundamento no inciso VIII, do artigo 72, da Lei Federal n.º 14.133/2021, e determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da empresa vencedora abaixo informada e de seus respectivos itens:

Item	Descrição	Medida	Qtd	Razão social	CNPJ	Valor Unitário	Valor Total
1	Aquisição de quadros de homenagem	Unidade	30	APO Comércio de Produtos Ltda.	44.600.717/0001-40	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00

Encaminho o presente processo para as devidas providências sobre a contratação.

Lençóis Paulista, 16 de junho de 2025.

FRANCISCO DE ASSIS NAVES

Presidente



CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA

Praça das Palmeiras, 55 - Telefone (14) 3269-6000 - CEP 18682-900 - Lençóis Paulista - SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br

E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.gov.br



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Lençóis Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U2A7FFA8S287T1V0, ou acesse o site https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: U2A7-FFA8-S287-T1V0

